

Aktytucija trzech dokumentow in una facie arkusza pisany
od Włłana Pruskiego Sędziego Grodzkiego Potolskiego
w Słanu Prusickim (resznicowicow) Smleń danyj i sta-
rzej

Roku Tysiąc Siedem set Siedemdziesiątego Miesiąca
Februarij trzeciego dnia

Przed nami Sędziami na Dykanat Główny Wielkiego-
Księstwa Litewskiego i Województwa i Powiatów w Słanu
immediate przysiężym Tysiąc Siedem set Szeszdziesiąt dziewięć-
tych i godzin Obranymi ad mentem Novellae Legis na ka-
deney Mięsięcy Lasciadupym. Comparens personaliter w
Słanu Jan Gierzydowicz Starosta Morynberski u Sładu Dy-
kanatu Wielkiego Księstwa Litewskiego trzy dokumenta In-
scriptionis in una facie arkusza wyrażone od Wielmożna-
go Słanu Pawła Pruskiego Sędziego Grodzkiego Po-
tolskiego w Słanu Siofowi Prusickim (resznicowicow)
Smoleńskim Staroście ad acta podał i gwarant piśany
tenore Ja niżej na podpisie ręki meej wyrażony sianym tym mo-
im assecuracyjnym napisem. Wielmożnemu Słanu Siofowi

Prusickim

Przysiężniemu (Koronawice) Smoleńskiemu danym nam pism-
powołat y najmniejszej przysiężki, czyni nam, w sielba ro-
chomosc Swoją oraz z łow z siem zofianuszy circa fundu po-
dług inwentarza podawczego z Jęzłowarku Secunia do Młyna wy-
wiedł lub one na miejscu przedał na dotrymanie tego przypisa-
nych w P. Sierstarych odemnie uproszony w tajno Młko pod-
pisuje pisan w Młynie Roku Tysiąc siedemset siedemdziesiąt-
tego Miesiąca January dwudziestego trzeciego dnia utego Do-
kumentu pierwszego inscripcionis podpisu Młki lemi wgrazawie-
Stawy Tadcaż Przysiężki Sedzia Grodzki Wojewodstwa
Potockiego przytym co tyllas dawatem lemai w Stana Sierstari-
wiciowi z moim rat tak z rochomoscia Lubian Koni y galanymir-
Sunendami wrytles daruję do daty ninyszej to jest dnia dwu-
dziesiątego trzeciego Laka z Porca uhochanoma Sierstancowi Sy-
nowcowi mojemu pisan at Supra utego powtornego Dokumentu-
inscripcionis w tajna Młko Albara in una facie arkusza pisanego
lemai Stawy Tadcaż Przysiężki Sedzia Grodzki Potocki. z oo-
siedzi table z tenoty Czwinstanty zęgi w St. bręza Przysiężki (su-
sistikomora Smoleńskie) Kwikyjskiej waby niezachowując za-
powrocciam pierwszych tranzakcy danym od tego w St. Sierstariwice.
Taki z utego trzeciego Dokumentu in ana facie arkusza wta na
Młki Albara pisanego podpisu Młki Albara insimili faks z wyry-
lemai Stawy Tadcaż Przysiężki Sedzia Grodzki Potocki Koni to kraj
Dokumentu inscripcionis na jedney stronie arkusza pisanego za-
podaniem onym przez wyz wyjedłina Osoba do act jest do się
Tyllas Mł w St. przysiężki, w pisanu Ekstrakt wydan

Marszałek

Młko Mł w St.

Przysiężniemu
w St. Sierstariwice